“ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL FANUEL”
              GUARDA MIRIM DE TELÊMACO BORBA

                     Avenida Ozório de Almeida Taques, Nº. 520 – Centro. CEP: 84261-680, Telêmaco Borba/PR

         Fone: (42) 3272-9478; (42) 3904.1617; (42) 99849-0007; (42) 98422-7568

                      Fundada em 31 de março de 1980 – Decreto Lei Nº. 494 – CNPJ: 78.249.406/0001-08
                    E-mail: contato@guardamirim.org.br – Site: www.guardamirim.org.br

Cadastro Nacional de Aprendizagem “Programa Aprender Fazendo” validado desde 14 de março de 2013_Utilidade Pública Municipal: Lei Nº. 794, de
07/07/80_Utilidade Pública Estadual: Lei Nº. 17.968, de 30/11/84 _ Utilidade Pública Federal: Portaria Nº. 1.426, de 29/07/05, Decreto: 50.517/61.

1

EDITAL N°. 05/2021

Assunto: Dispõe sobre 2ª CHAMADA do 1º Processo Seletivo Edital Nº. 02/2021 para Guarda Mirim do

Programa “Aprender Fazendo”.

A “Associação Educacional Fanuel” Guarda Mirim de Telêmaco Borba, no uso de suas atribuições legais, dá-

se o RESULTADO da 2ª Chamada do 1º Processo Seletivo 2021 para o Programa “Aprender Fazendo” desta

entidade:

TORNA-SE DE CONHECIMENTO:

1. Que ao final deste Edital nomeia-se os inscritos APROVADOS em 2ª Chamada do 1º Processo Seletivo 2021;

2. Que a LISTA DE DOCUMENTOS para MATRÍCULA deve ser retirada na sede da entidade nos dias 20 e 21 de

maio de 2021;

3. Documentos entregues no ato da INSCRIÇÃO e/ou da MATRÍCULA não serão devolvidos aos inscritos;

4. A Matricula realizar-se-á nos dias 26 e 27 de maio de 2021, na sede da entidade, sito Avenida Ozório de Almeida

Taques, N°. 520 – Centro, no horário PRÉ-AGENDADO NO ATO DA RETIRADA DA LISTA DE DOCUMENTOS,

não sendo tolerados atrasados e/ou justificativas quanto a não realização das matrículas no horário pré-agendado,

sendo o objetivo evitar aglomerações, devido aos protocolos de atendimento em combate a COVID-19.

5. Os APROVADOS SUBSTITUTOS que não comparecerem, e que a entidade não consiga contato até a data limite

para realização da Matricula serão automaticamente eliminados e não serão substituídos;

6. Os aprovados em 2ª Chamada podem comparecer com os documentos originais para a matrícula, que a entidade

se responsabilizará em tirar as cópias dos documentos devidos;

8. Todas as demais normas e regras dadas pelo Edital Nº. 02/2021 de Abertura do 1º Processo Seletivo 2021 e Edital

Nº. 03/2021 do Resultado Final, estão vigentes.

 Sendo o que tínhamos, finaliza-se o Edital, podendo-se ao decorrer do Processo Seletivo ser alterado.

Telêmaco Borba, 18 de maio de 2021.

Osvaldo Sarnoski – Presidente

             “ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL FANUEL”
              GUARDA MIRIM DE TELÊMACO BORBA

                     Avenida Ozório de Almeida Taques, Nº. 520 – Centro. CEP: 84261-680, Telêmaco Borba/PR

         Fone: (42) 3272-9478; (42) 3904.1617; (42) 99849-0007; (42) 98422-7568

                      Fundada em 31 de março de 1980 – Decreto Lei Nº. 494 – CNPJ: 78.249.406/0001-08
                    E-mail: contato@guardamirim.org.br – Site: www.guardamirim.org.br

Cadastro Nacional de Aprendizagem “Programa Aprender Fazendo” validado desde 14 de março de 2013_Utilidade Pública Municipal: Lei Nº. 794, de
07/07/80_Utilidade Pública Estadual: Lei Nº. 17.968, de 30/11/84 _ Utilidade Pública Federal: Portaria Nº. 1.426, de 29/07/05, Decreto: 50.517/61.

2

Nº.

N
º.

 F
ic

h
a

d
e

In
s
c
ri

ç
ã
o

NOME
Data de

Nascimento
NOTA

Período na

Guarda Mirim

quando

PRESENCIAL

1 523 ADRIAN KAUAN DOS SANTOS DA ROSA 29/01/2006 70,5 TARDE

2 158 ADRIANA MARIA DIAS 27/10/2004 72,0 TARDE

3 841 ADRYAN HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA 22/08/2005 71,5 TARDE

4 78 ANA CLARA LEMES DA SILVA 04/08/2006 70,0 TARDE

5 495 ANA VITORIA BATISTA 05/09/2005 67,0 MANHÃ

6 740 BEATRIZ HAINOSK CORREIA 14/05/2005 70,5 TARDE

7 113 BRUNA CARNEIRO DE MELO 13/09/2004 72,0 TARDE

8 840 CARLOS ALBERTO CESAR MARTINS 24/04/2006 71,0 TARDE

9 762 CARLOS GEDEAN SANTOS REIS 04/08/2005 71,0 TARDE

10 678 CAUÃ DA CRUZ PINHEIRO 07/04/2004 70,0 TARDE

11 563 DAIANE TALEVI DOS SANTOS 29/04/2005 67,0 TARDE

12 810 EDUARDA CATHARINA DUBAS MENDES 24/06/2004 72,0 TARDE

13 499 EMERSON GUSTAVO FERNANDES DE SOUZA 30/03/2005 69,5 TARDE

14 82 ERICK ALVES MIRANDA 14/01/2006 70,5 TARDE

15 546 FÁBILY DE CASSIA GODOI BETIM 31/01/2006 71,0 TARDE

16 486 FERNANDO DO AMARAL PROENÇA 11/02/2006 67,5 TARDE

17 280 GABRIEL DE SOUZA BASILIO 31/08/2006 70,0 TARDE

18 760 GIOVANI LUCAS DA CRUZ ROMAN 12/02/2007 71,5 TARDE

19 12 GUILHERME VINICIOS DOS SANTOS 13/10/2005 70,0 TARDE

20 844 GUSTAVO DE OLIVEIRA BONFIM 08/03/2007 70,0 TARDE

21 838 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA 30/05/2006 70,0 TARDE

22 855 ISABELA VITORIA KNAUT ROLON 09/08/2003 66,5 MANHÃ

23 160 JEAN CARLOS MIRANDA IUPPE 25/04/2006 70,0 TARDE

24 302 JOÃO VICTOR DO NASCIMENTO 06/10/2005 69,0 TARDE

25 556 JUAN DOMINGOS ARAUJO DE NEGREIROS 07/11/2006 68,0 TARDE

26 581 JÚLIA VIDAL RIBEIRO 14/09/2005 71,0 TARDE

27 256 JULLIANA CRISTINA DREVINIAKI 03/07/2006 70,5 TARDE

28 683 KELVIN DA SILVA FERREIRA 25/01/2004 68,0 TARDE

APROVADOS EM 2ª

CHAMADA

             “ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL FANUEL”
              GUARDA MIRIM DE TELÊMACO BORBA

                     Avenida Ozório de Almeida Taques, Nº. 520 – Centro. CEP: 84261-680, Telêmaco Borba/PR

         Fone: (42) 3272-9478; (42) 3904.1617; (42) 99849-0007; (42) 98422-7568

                      Fundada em 31 de março de 1980 – Decreto Lei Nº. 494 – CNPJ: 78.249.406/0001-08
                    E-mail: contato@guardamirim.org.br – Site: www.guardamirim.org.br

Cadastro Nacional de Aprendizagem “Programa Aprender Fazendo” validado desde 14 de março de 2013_Utilidade Pública Municipal: Lei Nº. 794, de
07/07/80_Utilidade Pública Estadual: Lei Nº. 17.968, de 30/11/84 _ Utilidade Pública Federal: Portaria Nº. 1.426, de 29/07/05, Decreto: 50.517/61.

3

29 671 KETHELIN KAUANE DE OLIVEIRA LOPES SOUZA 27/06/2005 70,5 TARDE

30 365 KEVILYN MARIANE DA SILVA ROMÃO 21/07/2006 71,5 TARDE

31 282 KRISTHIAN GABRIEL ANDRADE DE PAULA 19/01/2006 70,0 TARDE

32 570 LAERCIO HENRIQUE DE SOUZA GONÇALVES 29/10/2005 70,5 TARDE

33 744 LIVILY LUIZA DE CASTRO 08/10/2006 67,0 MANHÃ

34 115 LUAN CELESTINO DE CARVALHO 01/07/2004 70,0 TARDE

35 641 LUCAS VINICIUS DE SOUZA SALLES 16/04/2005 67,5 TARDE

36 167 MARIA ISABELE DE SOUZA SOBRINHO 28/09/2004 70,0 TARDE

37 456 MARIA LUIZA DA SILVA GLOEDEN TABORDA 01/04/2006 67,0 TARDE

38 88 MARIA LUIZA MENDES DE SOUZA 04/06/2006 72,0 TARDE

39 892 MATEUS GUILHERME SANTOS SIQUEIRA 20/05/2005 70,0 TARDE

40 864 MATHEUS HENRIQUE BUENO SILVA 05/05/2005 67,5 MANHÃ

41 368 MATHEUS MONTEIRO ALVES DE MELO 28/09/2004 66,0 MANHÃ

42 585 MELISSA MILENE BRIZOLA DOS SANTOS 06/06/2005 72,0 TARDE

43 474 NATALY DE SOUZA SANTOS 27/03/2006 68,0 TARDE

44 538 NÁTHALY VICTÓRIA FERMINO DA SILVA 23/12/2005 70,5 TARDE

45 788 NICOLLAS THIERY MAEISKI DE SOUZA 16/05/2006 68,5 TARDE

46 69 NICOLY PINHEIRO FREITAS 31/08/2004 70,0 TARDE

47 438 PATRICIA PINHEIRO 14/02/2006 67,0 MANHÃ

48 725 RUBIANA CAROLINA MENEGASSI DA ROSA 03/06/2005 72,0 TARDE

49 706 SARAH EDUARDA GOMES TRINDADE 25/01/2006 70,0 TARDE

50 422 SUELEN ALVES MESSIAS 05/02/2005 70,0 TARDE

51 191 THALITA RODRIGUES DA SILVA 07/02/2007 71,0 TARDE

52 270 WILLIAN BARBOSA 17/08/2005 68,0 TARDE